АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018                                                                                       № 35
ст. Новотитаровская

О признании утратившим силу постановления администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 15.11.2017 № 466 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новотитаровского сельского поселения  муниципальной  услуги  «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28.08.2017 г. № 144 "Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности", Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, на основании экспертного заключения департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 06.12.2017 № 34.01-1838/17-04,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Новотитаровского сельского поселения Динского района от 15.11.2017 № 466 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новотитаровского сельского поселения муниципальной услуги  «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».
2. Начальнику отдела земельных отношений (Барсова) обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения
	С.К. Кошман

oleObject0.bin

image0.wmf